



Общество с ограниченной ответственностью

«С КЛАСС»

620087, г. Екатеринбург, ул. Самолетная, д.53, кор.А, офис 207
ИНН 6679048081/КПП 667901001, ОГРН 1146679005923,
р/сч.40702810816540008203
в Уральский банк ПАО «Сбербанк России» г. Екатеринбург,
к/сч.30101810500000000674, БИК 046577674
Тел/факс: (343) 214-98-17, e-mail:boss-ek@list.ru

Исх.№13/06 от 13.06.2017 г.

Коммерческое предложение

Шварца, д. 6/1

№	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
Работы					
1	Демонтаж	м2	505	100	50500
2	Демонтаж примыкания	пог.м.	147	100	14700
3	Огрунтовка	м2	650	40	26000
4	Устройство гидроизоляции (нижний слой)	м2	505	120	60600
5	Устройство гидроизоляции (верхний слой)	м2	505	120	60600
6	Устройсто примыкания	пог.м.	147	300	44100
7	Демонтаж-монтаж воронок	шт	2	5000	10000
9	Монтаж рейки	пог.м.	150	50	7500
10	Установка аэратора	шт	5	1000	5000
ВСЕГО:					279000
Материалы					
11	Праймер	шт	202	60	12120
12	Унифлекс ЭПП	м2	720	160	115200
13	Унифлекс ЭКП	м2	720	195	140400
14	Вывоз мусора (25 м3)	шт	4	6500	26000
15	Рейка	шт	50	200	10000
16	Пропан	л	300	30	9000
17	Воронка	шт	2	2000	4000
18	Аэратор	шт	5	1500	7500
ВСЕГО:					324220
Итого с НДС					603220

8	Ремонт стяжки	м2	150	250	37500
19	Сухие смеси	м3	7	2000	14000
51500					

Итого с НДС 654720